
 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 Università Ca’ Foscari Venezia 
Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 
www.unive.it/dip.fbc 

 
 

1 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it  
 

OGGETTO: Provvedimento di nomina della commissione per la procedura per il conferimento di n. 1 
incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale nello specifico “Attività di 
segreteria per il progetto Pensare all’Antica. Proiezioni al futuro”, a gravare sui fondi del progetto 
“Università, scuole e territorio in rete per il patrimonio culturale materiale e immateriale: partecipazione, 
inclusione, valorizzazione” (coordinatore Università degli Studi Roma Tre), prof.ssa Francesca Masi, presso 
il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
(rif bando Rep. n. 628/2024 prot. n. 0099132 del 24/04/2024) 
 

Il Direttore 
 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale    
  esterno all’Ateneo; 

VISTA la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il Direttore 
all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le collaborazioni 
finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle disponibilità dei progetti 
insieme al responsabile scientifico; 

CONSIDERATO il decreto Rep. n. 611/2024 prot. n. 0096575 del 19/04/2024 con il quale si autorizza 
l’iniziativa di orientamento “Pensare all’antica”, 18-19-20 dicembre 2024, Azione C di 
progetto; 

VISTO il bando di selezione Rep. n. 628/2024 prot. n. 0099132 del 24/04/2024, per il conferimento 
n. 1 incarico di lavoro autonomo nella forma della collaborazione occasionale nello specifico 
“Attività di segreteria per il progetto Pensare all’Antica. Proiezioni al futuro”, a gravare sui 
fondi del progetto “Università, scuole e territorio in rete per il patrimonio culturale 
materiale e immateriale: partecipazione, inclusione, valorizzazione” (coordinatore 
Università degli Studi Roma Tre), prof.ssa Francesca Masi, presso il Dipartimento di Filosofia 
e Beni Culturali; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla costituzione della commissione esaminatrice della selezione 
sopraccitata 

DECRETA 

 

Art. 1. La commissione giudicatrice della selezione, di cui alle premesse del presente provvedimento, è così 
costituita: 

Prof. Stefano Maso - Presidente della Commissione 

Prof.ssa Stefania De Vido (DSU) - Membro della Commissione 

Prof.ssa Francesca Masi - Membro della Commissione e segretaria verbalizzante 
Firmato 

IL DIRETTORE  
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giovanni Maria Fara 
Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  

mailto:ricerca.fbc@unive.it


Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30125 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 
 

  2 
Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it 
 

Avv. Esterita Vanin 

 

 


		2024-05-06T17:29:35+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-05-07T09:34:27+0200
	IT
	Gennaro Capasso




